lNpoToKon cTapTta

11 aneapn 2023 roga
Hauvano ctapra:

YemnuoHaTt TromeHCcKOW 06nacTi No NbNKHbLIM roHKaM 13u45m
[pynna yyacTHUKOB:
MY¥4MHEI
IwctaHymA:
10km.
Mapmn| MNa Tamunua Mma log NCO, eegomcTten, Jea Bpema
yuacTt poxg |pecnybnuka, obnacTe, HUe, cTapra
HUKA HUA ropog paapAg
1 71 |BapeapuH neb 2005 [ KOropck KMC 00:35:30,0
2 72 |PenwH Hurura 2006 | TrameHCKWiA p-H 00-36:00,0
3 73 |KapmaHoe Poman 2006 | 3apogoykoBCK 00:36:30,0
4 74 |Ketoe Marteei 2006 | CopeTckmnii p-H 00-37-00,0
5 75 [KynpwuH Erop 2007 | OCWOP N.H. Hockoeoi 00-37:30,0
TrmeHs
76 |BapeapwH Bnagucnae 2005 [ KOropck 1p 00:38:00,0
77 |MaAamcuH AHToH 2005 | OCWOP N.H. Hockoeoi KMC 00:38:30,0
THIMEHE
o 76 |BaxenuH MNaeen 2007 [ OCLUOP N.H. Hockoeoi 1p 00:39:00,0
TrameHs
9 79 |Coporwn OaHuun 2003 | Tromens LCM KMC 00-39:30,0
10 80 |BopoBwHCKWIA CemeH 2002 | TrameHs CLUMNa2Z 1p 00:40:00,0
11 81 [Mopozoe Mareei 2004 | Tromens LCM KMC 00-:40:30,0
12 82 |CemenyeHko Hukuta 2006 [ TrameHs CLUN22 1p 00:41:00,0
13 83 [Kpweowees Erop 2005 | 3aeogoyKoBCK 00:41:30,0
14 84 |Cyxonnwoee Erop 2007 [ QCLUOP N.H. Hockosoi 1p 00:42:00,0
TrMeHs
15 85 |CyTuak Bnagumup 1986 | TromeHCKMA p-H 00:42:30,0
16 86 [KanuHwyenko OmuTpui 2006 | 3aBogoyKoBCK 00:43:00.0
17 87 |¥pazaee Erop 2006 [ OCLUOP N.H. Hockosoi 1p 00:43:30,0
TrameHs
18 88 [Munwbaee PomaH 2007 | TrameHCKWA p-H 00:44:00,0
19 89 |Bewkypuee Bnagumnp 1984 | AnyTopoeck 00:44:30,0
20 890 |Ocronecknin MNasen 2007 | 3aeogoykoBCK 00:45:00.0
21 91 |MNoageee Angpen 2005 | OCWOP N.H. Hockosoi KMC 00-45:30.0
TrameHs
22 92 [Hekpacoe [neb 2004 | 3aeopoykoBCK 00-:46:00,0
23 93 |XapwH Makcum 2007 [ KOropck KMC 00:46:30,0
24 94  (Myxoproe Erop 2006 | OCWOP T.H. Hockoeoi 1p 00:47-00,0
TraMeHs
25 95 [KoHkwH BaneHTtuH 2005 | OCWOP 1. H. Hockoeoi 00:47-30,0
TrMeHs
26 96 |CaekuH AHppeii 2003 | AproBcrmii p-H 00:48:00,0
27 97 |OnapwH Bnagwcnae 2006 | TrameHs CLUN22 1p 00:45:30,0
28 98 |CupauutguHoe ApTyp 2006 | TrameHs CLIN22 1p 00:49:00,0
29 89 |Partmxoe JeHnc 2006 | Tromens CLUN22 1p 00:49:30.0
30 100 |Buinersadud JaHun 2007 [ TrameHckWiA p-H 00-50:00.0
31 101 |Bypmarnn Omutpui 1977 | AnyTopoeck 00:50:30,0
32 102 |Barwx Erop 2006 [ OCLUOP N.H. Hockoeoi 00:51:00,0

MywulHel Cmpasula T

THaMEHB

Hama cozdarus: 10.01.2023 17:15:05

TR

NbIXHbBIWV CTAAMOH=-21 IJIEKTROHHAR CHMCTEMA XEOHOMETEAMNCA R

g |




Memon| MNe Damunua Mma log OCO, BegomcTEO, 3ea Bpema
yuacT poxa |pecnybnuka, obnacTe, HU1E, cTapra
HUKA HUA ropog pazpag

a3 103 |Komesrvkos Qmatpui 2007 | TromeHe CLIMN22 1p 00:51:30,0

34 104 |Myman Hukwra 2007 [ OCLUOP N.H. Hockoeoi 1p 00:52:00,0
TrameHs

35 105 |BrRasmuH MnesA 2006 [ OCWOP N.H. Hockosoi 00:52:30,0
TraMeHs

36 106 |KamuHckwii ean 2005 | OCWOP 1.H. Hockoeoi 00:53:00,0
TrameHs

a7 107 |Hemkoe Erop 2006 | TromeHs CLIN22 1p 00:53:30,0

36 108 |Bbanabywko Hukwura 2006 [ KOropck KMC 00:54:00,0

39 109 |Hypakoe Kupunn 2005 | Xantel-MaHcuiick 00-54:30,0

40 110 |Epwoe Qanuun 2003 | ApkoBCkmil p-H 00:55:00,0

41 111 |laepunoe Mwxaun 1989 | Hproeckui p-H 00:55:30,0

42 112 |KowknH KoHCTaHTHH 2006 | OCWOP N.H. Hockoeoi 1p 00:56:00,0
TrmeHs

43 113 |Ceeptorud Cagenwii 2006 [ KOropck 1p 00:56:30,0

44 114 |Anekcess Butanui 2005 [ OCLWOP N.H. Hockosoi KME 00:57:00,0
THIMEHE

45 115 |Mpwropeee Bacwnwii 2004 | TrameHs CLUMNa2Z 1p 00:57-30,0

46 116 |Bawknpoe Anekcangp 2006 | 3aeogoykoBCK 00-58:00,0

47 117 |XangpeikuH JeHuc 2006 | QCWOP N.H. Hockosoi KMC 00-58:30.0
TrameHs

48 118 |Heeoneckux Edum 2003 | Xante-MaHcuiick 1p 00-59:00,0

49 119 |deneyoe AnekcaHap 2006 [ OCLUOP N.H. Hockoeoi 1p 00:59:30,0
TrameHs

a0 120 |XopAkoe Ceprei 2007 | QCWOP NH. Hockosoi 01:00:00.0
TrameHs

51 121 |Matpywee Masen 2005 | OCLWOP N.H. Hockoeoi KMC 01:00:30,0
TrMeHs

52 122 |HKOpoeckmx K pwil 2006 | 3arogoyKoBCK 01:01:00,0

53 123 |Moewcema JaHun 2007 | Xantel-Mancuiick 01:01:30.0

54 124 |Kaaakoe [eoH 2007 [ MNpuobbe 01:02:00,0

55 125 |3ybpunoe Hukuta 2006 | OCWOP J1.H. Hockoeoi 1p 01:02:30,0
TrmeHs

56 126 |OkyHes Janwun 2002 | Tromene LICN MC 01:03:00,0

57 127 |BparuH Axgpeil 2006 | Xante-MaHcuiick 01:03:30,0

58 128 |Ypocoe MeaH 2006 [ OCLUOP N.H. Hockoeoi 01:04:00,0
TrameHs

59 129 |NAanyHoe Butanwii 2007 | Npwobee 01:04:30,0

60 130 |KopeimHwkoe BAvyecnas 2005 | CopeTckmil p-H 01:05:00,0

61 131 |MayToe Apcerui 2004 | OCWOP 1.H. Hockoeoi KMC 01:05:30,0
TrameHs

62 132 |Pogtokoe Knpwnn 2006 | KOropck 1p 01:06:00,0

63 133 |Kop#aewH Caeenuii 2005 | ApkoBckmii p-H 01:06:30,0

64 134 |3onbHukoe Oner 2006 | TromeHs CLIN22 1p 01:07:00,0

65 135 |[#epHakoe Bukrop 1971 | AnyTopoeck 01:07-30,0

66 136 |Barypun Bnagumup 2006 | OCWOP J1.H. Hockoeoi 1p 01:08:00,0
THIMEHE

67 137 |Napwonoe Makcum 2005 [ OCLUOP N.H. Hockoeoi 1p 01:08:30,0

My¥ulHe Cmpaxula 2

THaMEHB

Hama cozdarus: 10.01.2023 17:15:05

TR

NbIXHbBIWV CTAAMOH=-21 IJIEKTROHHAR CHMCTEMA XEOHOMETEAMNCA R

g |




Memon| MNe Damunua Mma log OCO, BegomcTEO, 3ea Bpema
yuacTt poxn | pecnybnuka, obnacts, Hue, cTapra
HUKA HUA ropog, pazpag,

6o 138 |Kacenbes Makcum 2006 | Kropck 1p 01:09:00,0

69 139 |Wadwes PuHat 2003 | ApkoBCEWil p-H 01:09:30,0

70 140 |TypHaee Egrenwii 1995 [ AnyTopoeck 01:10:00,0

71 141 |Apxunoe MneA 2007 | Xantel-MaHcHiAck 1p 01:10:30,0

T2 142 |CMmupHoB AnekcaHap 1987 | AnyTopoBck 01:11:00,0

73 143 |OknagHwkoe Muxann 2006 | Tomerns CLUN22 1p 01:11:30.0

74 144 |BaiiryHycoe Erop 2007 | TromeHs CLUN22 1p 01:12:00,0

75 145 |CTapuHYnKoB AHaTONW 2005 | OCWOP N.H. Hockosoit KMC 01:12:30,0
TrMeHs

76 146 |Bparud Erop 2003 | Tromens LUCIT MC 01:13:00,0

i 147 |Cano#Hukos Buktop 2005 | Kropck 1p 01:13:30,0

7a 148 |Kyaneyos Muxaunn 2007 | OCLWOP 1.H. Hockoeoi 1p 01:14:00,0
TrameHs

79 149 [Heboteko Dmutpui 2004 | AproBcknil p-H 01:14:30,0

80 150 |Bakmes Aptyp 1984 | THoMeHCKMA p-H 01:15:00,0

81 151 |Apxmnos Aprém 2006 | OCWOP T.H. Hockoeoi 1p 01:15:30,0
THIMEHE

B2 1562 |Bonoxoe Anekcei 2004 | Tobonbck 01:16:00,0

B3 163 |Temuoe [puropuii 2006 | THyMEHCKMA p-H 01:16:30,0

My¥ulHe Cmpaxula 3

Hama cozdarus: 10.01.2023 17:15:05

TR

NbIXHbBIWV CTAAMOH=-21 IJIEKTROHHAR CHMCTEMA XEOHOMETEAMNCA R

g |




